
UCHWAŁA NR XXXVII/269/2014
RADY MIEJSKIEJ W GORZOWIE ŚLĄSKIM

z dnia 16 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany  budżetu Gminy  na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( Dz.U. z 2013 poz. 
594 , 645 i 1318, 2014r poz.379 ) oraz art. 211 i art.212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i 938 ) Rada Miejska w Gorzowie Śląskim uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/ 253/2013 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 18 grudnia 2013 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany : W § 1-  Załącznik  nr 1 -  
Dochody budżetu Gminy 

I. zwiększa się dochody  budżetu o kwotę 3.200 zł 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenia
852   Pomoc społeczna 3.200,00

85216  Zasiłki stałe 3.200,00
 I. Dochody bieżące 3.200,00

 
 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gminy 

3.200,00

   RAZEM : 3.200,00

W § 2-  Załącznik  nr 2 -  Wydatki budżetu gminy 

I. zwiększa się wydatki  budżetu o kwotę 3.200 zł 

Dz.  Rozdz.  Wyszczególnienie Zwiększenia
852  Pomoc społeczna 3.200,00

85216 Zasiłki stałe 3.200,00
a)  wydatki bieżące w tym : 3.200,00

 
 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.200,00
  RAZEM: 3.200,00

II. dokonuje się przeniesień wydatków  między działami : 

Dz.  Rozdz.  Wyszczególnienie  Zmniejszenia  Zwiększenia
750  Administracja publiczna 3.000,00  

75095 Pozostała działalność 3.000,00  

a)  wydatki bieżące 3.000,00  

1) wydatki jednostek budżetowych 3.000,00  

 
 

- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

3.000,00  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  3.000,00
75495 Pozostała działalność  3.000,00

a) wydatki bieżące  3.000,00
1) wydatki jednostek budżetowych  3.000,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

 3.000,00

 
 

RAZEM : 3.000,00 3.000,00

Id: 11554CEE-E4C2-4411-997F-82816B5FF1FF. Podpisany Strona 1



III. dokonuje się przeniesień z rezerwy ogólnej  : 

Dz.  Rozdz.  Wyszczególnienie  Zmniejszenia  Zwiększenia
758  Różne rozliczenia 11.500,00  

75818 Rezerwy ogólne i celowe 11.500,00  

a)  wydatki bieżące 11.500,00  

1) wydatki jednostek budżetowych 11.500,00  

 
 

- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

11.500,00  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  5.000,00
75495 Pozostała działalność  5.000,00

a) wydatki bieżące  5.000,00
1) wydatki jednostek budżetowych  5.000,00

 
 

- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

 5.000,00

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1.500,00
90095 Pozostała działalność  1.500,00

a)  wydatki bieżące  1.500,00
1) wydatki jednostek budżetowych  1.500,00

 
 

- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

 1.500,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  4.500,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  4.500,00

a) wydatki bieżące  4.500,00

 
 

- dotacja dla MGOK  4.500,00
926  Kultura fizyczna  500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  500,00
a) wydatki bieżące  500,00
1) ) wydatki jednostek budżetowych  500,00

 
 

- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

 500,00

  RAZEM : 11.500,00 11.500,00

IV. Stan rezerwy  ogólnej po zmianach wynosi  50.500,00zł 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy wynosi : 

1) dochody                                      19.054.078,01 zł w tym : 

- dochody bieżące                       18.679.378,01 zł, 

- dochody majątkowe                      374.700,00 zł ; 

2) przychody                                       735.178,00 zł; 

3) wydatki                                      19.015.596,01 zł w tym : 

- wydatki bieżące                       17.926.702,01 zł, 

- wydatki majątkowe                   1.088.894,00 zł;

4) rozchody                                         773.660,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

Id: 11554CEE-E4C2-4411-997F-82816B5FF1FF. Podpisany Strona 2



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego . 

 

Przewodniczący Rady

Roman Neugebauer

Id: 11554CEE-E4C2-4411-997F-82816B5FF1FF. Podpisany Strona 3




